
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BUGHEA DE JOS

Proiect Nr. 35/13.07.2020

HOTARARE

CU PRIVIRE LA APROBAREA EXECUTIEI LA DATA DE 30.06.2020

ConsiliullocalalcomuneiBugheadeJos,jude!ulArges;
Analizand Raportul de aprobare  intocmit5 de primar Si raportul compart]imentului de

specialitate - contabilitate  -  din  cadrul  primariei  referitor la   aprobarea  executiei  la data  de
30.06.2020.

V5zand prevederile :
•   OUG  nr.45/2003   privind   finantele  publice  locale   aprobat5  cu  modific5ri   Si

complet5rii   prin  Legea  ur.108/2004.
-  Avizul favorabil al comisiilor pe probleme din cadrul Consiliului local.
• Prevederile Art 49 (alin  12) din Legea nr 273/2006.

RetinanddispozitiileLegiinr.52/2003privindtransparentadecizionalainAdministratia

public5 local5;
In  temeiul  prevederilor  art.139  alin  31it.c  din  Ordonanta  de  urgenta  nr.  57/2019  privind

Codul administrativ

H 0 T A R A S T E,

Art.1. Se aprot)a  executia bugetului local a comunei Bughea de Jos,pentru trimestrul 11
al anului 2020,   cu suma de   2.077,04 mii lei la partea de venituri si cu suma de lo729,93 mii
lei la partea de cheltuieli, conform anexei  1  1a prezenta .

Art.2.  Se  aproba  executia bugetului  local  a  comunei  Bughea  de  Jos,  la  st=;ctiunea de
functionare, pentru trimestrul 11 al anului 2020, cu suma de 1.732,70  mii lei la partea de venituri
si cu suma de 1.385,59 mii lei la partea de cheltuieli, conform anexei 2 la prezenta.

Art.3.  Se  aprob5  executia bugetului  local  a comunei  Bughea de  Jos,  1a sectiunea de
dezvoltare,  pentru  trimestrul  11  al  anului  2020,  cu  suma  de  344,34  mii  lei  atat  I.2i  partea  de
venituri cat si la partea de cheltuieli, confonn anexei 3 1a prezenta

Art.4.  Prezenta hotarare  va  fi  adusa  la  cunostinta publica prim  afisine  la gazetele  de
strada  de  secretarul  comunei  si  va  fi  comunicata  Consiliului  judetean  Arges   ,  Institutiei
Prefectului -judetul Arges.

Presedinte de Sedinta
Corsdier local,

Contrasemneaza pentru legalitate,
Secretargenerd,

Golundeanu Bianca

voturi pentru,     voturi contra si     abtineriTNor;aicodi:i|ieri|3dincare__prezentl\L

.`

Proiect initiat de Primar +arf¥



AnexallaHCLnr.    /        .2020

Executia bugetului local la data de 30.06.2020

VENITURl

COD DenumlreIndicator Buget                        lncasari

trim '12020 real.     t        .

03.02.18

TOTAL   BUGET LOCALI
3,157,29

iza  e trim  11202(02,077,a

04.02

mpozlt pe venituriie dln transferulproprietatilorimobiliaredinpatrim  peCotesjsumedefalcatedinimpozitul
500rs 15i:

04.02.0104.02.0404.02.0507.02

831,300 629'6
pe venit din care :
Cote defalcate din  impozitul pe venjt

139,000662,30030,000 135,568.`Sume alocate din cotele defalcate din
449,741.(44,374.(impozitul  pe venit pentru echjlibrarea

Sume repartizate din  Fondul

07.02.01.01
Impozite sl taxe pe proprietate

99,000 115,7f
lmpozit pe cladiri  persoane fizice

07.02.01.02 37,000 49,632.C
lmpozit  pe  cladiri  persoane juridiceI

07.02.02 01 10,000 8,918.C

07.02.02.0207.02.02.03
mpozit teren  persoane flzlce

24,000 23,661.0
lmpozit teren  persoane juridice

5,000 9,878.0
mpozit teren  extravilan 13,00010,000 16,684.07,008.007.02.031102 Taxa judiciara de timbruSumedefalcatedinrvASumedefalcatedinrvA

11.02.02
1,122,000 1,119,49

411,000 408,489.7
11.02.05 Sume defalcate din rvA drumuri 33,000 33,000.0
11.02.06 Sume defalcate din rvA pt echilibrare 678,000 678,000.0
16.02 Taxe  pe  utilizarea  bunurilor 49,000 56'789.0
16.02,02.0116.02.02.02 lmpozit  pe  mijloacele de transport deti 44,0005,000 53,361.03,428.0

nute de persoane fizice

lmpozit pe  mij.loacele de transport deti

nute de  persoane juridice

18.02 Alte  impozite si taxe fiscale 8,000 8,411.0
18.02.50 Alte  impozite si taxe 8,000 8,411.0

30.02 Venituri  din  proprietate 22'000 26,070.0
30.02.05.30 Venituri  din  concesiuni  si  inchirieri 22,000 26,070.0

33.02 Venituri  din  prestari servicii 80,000 85,169.0,
33.02.08 Venituri din  prestari servicii   -paza 8,000 9,115.0,
33.02.50 Alte venituri  din  prest servicii -gunoi 72,000 76'054.01

34.02 Taxe extrajudiciare de timbru 1,500 6.01

34.02.02 Taxe extrajudiciare de timbru 1,500 6.0(

35.02 Amenzi,  penalitati,  confiscari 30,000 26,530.5(
35.02.01 Venituri  din  amenzi  si  alte  sanctiuni 30,000 26,530.5(

36.02 Diverse venituri 3,000.00 4,842.0(
36.02.50 Alte venituri 3,000 4,842.0(

37.02.01 Donatii  si sponsorizari                                        i 0 0.0(



37.02.0337.02.0440.02 Varsaminte SF pt finantarea SDVarsamintedinSFinSDI -618,000618,000 -342,78_]342,78]

40.02.1442.02
ncasarl  dln  rambSumeexcedentBL finant chelt SDSubventijdelabugetuldestatplanurisiregulamentedeurbanism

305,000305,000 1,56TZ1,564

42.02.05 53,99005,00048,990 2,!

42.02.3442.02.6543.0243.02.3148.02 02,5490
Subventii  pt acordarea  aj.utorului pt

incalzirea  locuintej cu  lemne,  carbuni

PNDLS

ubventH  de  la  alte administratiiSumedelaAFIR
188,000188,000 oT0.

48.02.04.01
Sume  primite de  la  UEFondulEuropeandeDezv Rurala

669,000 '
669,000 0.

CHELTUIELl

Cod DenumlreIndicator Bugettrim112020 Platjft

51.02

TOTAL   BUGET LOCAL
3,462,290

e  ec  uate trim 111,729'9:

Autoritatl executiveCheltuielidepersonal din  careIndemnizatiiconsilieriBunurisiserviciiFurnituribirouMaterialecuratenieIncalzit,iluminatsifortamotricaCarburantisilubrifianti
731,000 622,8CTitlul  1010.12Titlui20 din  care:20.01.0120.01.0220.01.0320.01.0520.01.0620.01.08
599,000 533,499.C
70,000 56,16o.C

130,000 88,49
2,000 1,926.6

1,000 500.0
1,000 0.0

3,000 3,000.0
Piese de schimb 1,000 335.0
Posta telecomunicatii 10,000 8,713.7

20.01.30 ARA 35,000 30,501.0
20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii 45,000 20,281.1
20.02 Reparatii curente 1,000 0.0
20.05.30 Obiecte de inventar 6,000 5,713.1

20.06.01 Deplasari  interne 4,000 1,731.0
20.13 Pregatire  profesionala 5,000 650.0
20.19 Contrib  ale  adm  publice -Audit 16,000 15,139.8
Titlul  70 Cheltuieli  de  capital  din  care  : 2,000 81

Actualizare  PUG 2,000 8 12 . 6.

54.02.05 Fondul de rezerva 5,000 0.0(

54.02.50 Alte servicii publice generale 5,000 0.0(

61.02 Ordine publica si siguran 35,500 28,081.9(
Titlul  10 Cheltuieli de  personal 28,000 24,619.0(
Titlul  20 din  care: Bunuri  si servicii 7,500 3'46:
20.01.05 Carburantj  si  lubrifianti 0 0.0(

20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii -PAZA 4,000 3,462.9(



L20.01.3oL2o.o2 |Alte  bunuri si  servicii -SVSU
I                            1'5ool                                               (I

e   ara  I I curen  e - 2,000                                        c

65.02Titlul 10 InvatamantCheltuielide personal din care  . 65,500I                                                  31,.`I

Titlul  20

Naveta cadre didacticeBunurisiservjciiFurnjturibirou
20,00020,000 2,4702,470

20.01.0120.01.0220.01.03
45,500 29,:
3,000 2,000

Mater iale curatenle 3,000 2,000
lncalzlt,  ilumlnat si forta  motricaApacanal,salubritatePostatelecomunicatiiM.

20.01.042oolo8
6,0001,000 5,628.0.

20.01.0920.01.3020.05.3020.06.0120.1320.14
7,000 6,988.

aterlAlb ale sl  prestari  servlcll  cunurisiservicij 2,000 1'984.
teuAI 9,000 8,905.
te obiecte de inventarDI

0 0.
epasParl  Interne 4,000 1,500.
regatlre profesP lonala 9,000 304.
rotectia  muncli 1,500 oj

65.5 Alte cheltuieli in dom invatamAjutoaresociale-copiiCESTichetepentrugradinitaSanatateProiectecufjnantareexteFFT 11111-
57.02.0157.02.03

14,0006,000 12,7!5,9!

•,,,
6,8(

6602

8,000

5858.04.0158.04.02
214,000,00 4,495.]
214,000.00 4,495.1

Finantare  nationalaFinantareexternanerambursabilaCheltuielineeligibile 27,000.00

58.04.03
0.00115,000.00

449

67.OZ Cultura, recreere si religie 533,800.00 37 469 0

67.02Titlul 10Titlul20 din  care: Biblioteca Z9,300 25,Z47.0
Cheltuieli de personal 29,000 25,197.0
Bunuri  si  servicii 300 50.0

20.06.01 Deplasari  interne 300 5

67.02 Camin cultural 2,000
Titlul  20 din  care: Bunuri  si  servicii 2'000
20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii 2,000
20.02 Reparatii curente

67.02 RECREERE 497,000 6,72
20.01.30 Cheltuieli  bunuri  si  servicii  -echipa  fot 4,000 2,85
Titlul  58 Proiecte cu finantare externa 490,000 2,50
58.04.01 Fjnantare  nationala 91,000
58.04.02 Finantare externa  nerambursabila 299,000
58.04.03 Cheltuieli  neeligibile 100,000 2,50:
71.01.30 Alte chelt -lsc teren sport 3,000 1'36!

67.02 Servicii  religioase 1,000.00 1,000.0(



Titlul  59  din  care:            Alte  cheltuieli
1'000.00100000 loo(

59.12 Sustinerea  cultelor
1,

6702 Alte servicii jn domeniile culturiiAltebunurisiservicii I''m 4,50C
20.30.30

4,500.00 4'.

Asistenti personali68.02
457,000 443,(

Titlul  10 Cheltuieli de personal 224,000233,000 221,740221!
Titlu'  5757.02.01 Ajutoare sociale din  care:

lndemnizatii  pers hand 225,000 217,344
57.02.0157.02.0157.02.01 Ajutor incalzire  L 416 1,000 8122,5191200

Aj.utor incalzire  populatie 5,000
Alte ajutoare socjale 2000

70.02 Loculnte, servlcli sl dezvoltare din carAlimentarecuapa 228,000133,000
70.02.05.01

196,21300

Titlul  2020.01.30Titlul70 Bunuri  si  serviciiAltebunurisjserviciiCheltuielidecapitaldin  care  :Alimentarecuapa-Mlaci 3,000.00 0.

3,000 0.

130,000130000 130,0130'000.
71.01.01

70.02.05.02Titlul2020.01.30 Amenajari hidrotehnice 3'000 0'
Bunuri  si  serviciiAltebunurisiservicii 3,000

3,000

70.02.06Titlul20 lluminat public 42'000 34,189.
Bunuri  si  servicii 42,000 34,189.

20.01.03 lncalzit,  iluminat si  forta  motrica 35,000 27,219.

20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii 7,000 6,970.

70.02,07 Alimentare cu gaze naturale 50,000 32,0
Titlul  70 Cheltuieli  de  capital 50,000 32,0

71.01.30 Alimentare cu gaze naturale 50'000 32'043.

74.02 Protectia mediului 81,000 70,8

Titlul  20 din  care  : Bunuri  si  servicii 81,000 70,8

20.01.04 Apa,  canal,  salubritate 80,000 70'814.

20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii 1,000 0.

84.02 Drumuri si poduri 1,097,490 281,8

Titlul  10 Cheltuieli  de  personal 102,500 83'774.

Titlul  20 din  care: Bunuri  si  servicii 55,000 24,9

20.01.05 Carburanti  si  lubrifianti 10,000 9,5

20.01.06 Piese  de schimb 0

20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii 45,000 15,434.

20.02 Reparatii curente

20.05.30 Obiecte de inventar 0 0.

Titlul  58

Proiecte cu finantare externa -Valea
418,000Ciocanului

58.04.01 Finantare  nationala 70,000



58.04.02 Finantare externa  nerambursa-bila 298,000
58.04.03 Cheltuieli  neeligibile 50,000
Titlul  70 Cheltuieli  de  capital  din  care  : 521,990 173'
71.01.01 lBU  MLAcl 218,000 171,56]
71.01.01 lBU  PISCU  VLAZILOR 150,000 1,564
71.01.01 lBU  POENANDRE 48,990
71.01.01 PUNTE  PIETONALA STOIENl 100,000
71.01.30 Fond  garantare Valea Ciocanului 5,000

Presedinte de sedinta ,                       Contrasemneaza pentru legalitute,
Secretur general,

Bi(Inca Golumbeanu



Anexa2laHCLnr.        /            2020

Executia bugetului local la data de 30.06.2020
Sectiunea functionare

VENITURl

COD Denumire Bu8et Incasari                    I
Indicator trim  112020 realizate trim  112
TOTAL   BUGET LOCAL 1'633,300 1,732,693

03.02.1804.0204.02.01 lmpozit pe veniturile din transferul 500 154.00
proprietatilor imobiliare din  patrim  pers

Cote si sume defalcate  din  impozitul 831,300139,000 629,684135,568.58
pe venit din care  :
Cote defalcate din  impozitul  pe venit

04.02.0404.02.05 Sume alocate din cotele defalcate di 662,30030,000 449,741.0044,374.00
Impozitul  pe venit pentru echilibrarea

Sume repartizate din  Fondul

07.0207.02.01.01 lmpozite si taxe pe proprietate 99,000 115,781
mpozit pe cladiri  persoane fizice 37,000 49,632.00

07.02.01.02 lmpozit pe cladiri  persoane juridice 10,000 8,918.00
07.02.02.01 Impozit teren  persoane fizice 24,000 23,661.00
07.02.02.02 Impozit teren  persoane juridice 5,000 9,878,00
07.OZ.02.03 mpozit teren extravilan 13,000 16,684.00
07.02.03 Taxa I.udiciara  de timbru 10,000 7,008.00
11.02 Sume defalcate din T\/A 1,122'000 1,119,490
11.02.02 Sume defalcate din TVA 411,000 408,489.70
11.02.05 Sume defalcate  din TVA drumuri 33,000 33,000.00
11.02.06 Sume defalcate din T\/A pt echilibrar 678,000 678,000.00

16.02 Taxe  pe  utilizarea  bunurilor 49,000 56,789.00

16.02.02.0116.02.02.OZ lmpozit pe  mijloacele de transport d 44,0005,000 53,361.003,428.00

nute de  persoane fizice

lmpozit pe  mijloacele de transport d
nute de  persoane juridice

18.02 Alte  impozite si taxe fiscale 8,000 8,411.00

18.02.50 Alte  impozite si taxe 8,000 8,411.00

30.OZ Venituri  din  proprietate 22'000 26,070.00

30.02.05.30 Venituri  din  concesiuni  si  inchirieri 22,000 26,070.00

33.02 Venituri  din  prestari  servicii 80,000 85,169.00

33.02.08 Venituri  din  prestari  servicii   -paza 8,000 9,115.00

33.02.50 Alte venituri din  prest servicii -gunoi 72,000 76,054.00

34.02 Taxe extrajudiciare de timbru 1,500 6.00

34.02.02 Taxe extrajudiciare de timbru 1,500 6.00

35.02 Amenzi,  penalitati,  confiscari 30,000 26,530.50

35.02,01 Venituri  din  amenzi si  alte  sanctiuni 30'000 26'530.50

36.02 Diverse venituri 3,000.00 4,842.00

36.02.50 Alte venituri 3,000 4,842.00



37.02.01 Donatii si sponsorizari 0 0.00
37.02.0337.02.04 Varsaminte SF pt finantarea SD -618,0000 -342,781.750.00

Varsaminte din SF jn SD

42.0242.02.05 Subventii de  la  bugetul de stat 5,00005,000 2'5490.00
Planuri si  regulamente de  urbanism

42.02.34 Subventii  pt acordarea  aj.utorului pt 2,549.00
incalzirea  locuintei cu  lemne, carbuni

CHELTUIELl

Cod DenumireIndicator Bu8et Plati
trim  112020 efectuate trim 11

TOTAL   BUGET LOCAL 1,633,300 1,385,587

51.OZ Autoritati executive 729,000599,00070,000 621,9905334990
Titlu'  10 Cheltuieli  de  personal  din  care
10.12Titlul 20 din  care: lndemnizatii  consilieri

.056,160.00

Bunuri  si  servicii 130,0002,000 88,4911,926.61500.00
20.01.01 Furnituri  birou

20.01.02 Materiale curatenie 1,000
20.01.0320.01.0520.01.06 Incalzit,  iluminat si  forta  motrica 1,000 0.00

Carburanti  si  lubrifianti 3,000 3,000.00
Piese de schimb 1,000 335.00

20.01.08 Posta telecomunicatii 10,000 8,713.74
20.01.30 ARA 35,000 30,501.00
20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii 45,000 20,281.10

20.02 Reparatii curente 1,000 0.00

20.05.30 Obiecte de inventar 6,000 5,713.19

20.06.01 Deplasari  interne 4,000 1,731.00

20.13 Pregatire  profesionala 5,000 650.00

20.19 Contrib ale  adm  publice -Audit 16,000 15,139.80

54.02.05 Fondul de rezerva 5,000 0.00

54.OZ.50 Alte servicii publice generale 5,000 0.00

61.02 Ordine publica si siguran 35,500 28,081.90

Titlul  10 Cheltuieli  de  personal 28,000 24'619.00

Titlul  20 din  care: Bunuri  si  servicii 7,500 3,463

20.01.05 Carburanti  si  lubrifianti 0 0.00

20.01,30 Alte  bunuri  si  servicii  -PAZA 4,000 3,462.90

20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii  -SVSU 1,500 0.00

20.02 Reparatii curente -SVSU 2,000 0.00

65.02 Invatamant 65,500 31,781

Titlul  10 Cheltuieli  de  personal  din  care  : 20,000 2,470.00

Naveta  cadre didactice 20,000 2,470.00

Titlul  20 Bunuri  si  servicii 45,500 29,311

20.01.01 Furnituri  birou 3,000 2,000.00



20.01.02 Materiale curatenie 3,000 2,000.005,628.67
20.01.0320.01.0420.01.08 lncalzit,  iluminat sj forta  n-iotrica 6,000

Apa  canal,  salubritate 1,000 0.00
Posta telecomunicatji 7,0002,0009,000 6,988.671,984.418,905.26

20.01.09 Materiale si  prestari servicii cu

20.01.30 Alte  bunuri si  servicii

20.05.3020.06,01 Alte obiecte de  inventar 0 0.00
Deplasari  interne 4000 1,500.00304.00

20.1320.14 Pregatire profesionala 9,000
Protectia  muncii 1,500 0.00

65.5 Alte cheltuieli in dom invatam 14,000 12,782
57.02.0157.02.03 Ajutoare sociale -copii CES 6,000 5,982

Tichete pentru gradinita 8000 6,800

67.02 Cultura, recreere si religie 40 800.00 33,599.06

67.02 Biblioteca 29,30029000 25,247.0025'197.0050.00
Titlul  10 Cheltuieli  de  personal

Titlul  20 din  care:20.06.01 Bunuri  si  servicii 300
Deplasari  interne 300 50

67.02Titlul 20 din care:20.01.30 Camin cultural 2,000 0
Bunuri  si  servicii 2,000 0
Alte  bunuri si  servicii 2,000 0

20.02 Reparatii curente

67.02 RECREERE 4,000 2,852
20.01.30 Cheltuieli  bunuri  si  servicii  -echipa  fo 4'000 2,852

67.02 Servicii religioase 1,000.00 1'000.00

Titlul  59  din  care: Alte  cheltujeli 1,000.00 1,000.00

59.12 Sustinerea  cultelor 1,000.00 1,000

67.02 Alte servicii  in domeniile culturii 4,500.00 4,500.00

20.30.30 Alte  bunuri  si  servicii 4,500.00 4,500

68.02 Asistenti personali 457,000 443,615

Titlul  10 Cheltuieli de personal 224,000 221,740.00

Titlul  57 Ajutoare sociale din care: 233,000 221,875

57.02.01 lndemnizatii  pers hand 225,000 217,344.00

57.02.01 Ajutor incalzire  L 416 1,000 812.00

57.02.01 Ajutor incalzire  populatie 5,000 2,519.00

57.02.01 Alte  ajutoare sociale 2,000 1,200.00

70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare din ca 48,000 34,189

70.02.05.01 Alimentare cu apa 3'000 0

Titlul  2o Bunuri  si  servicii 3,000.00 0.00

20.01.30 Alte  bunuri  si  servicii 3,000 0.00



70.02.05.02 Amenajari hidrotehnice 3,000 0.00
Titlul  2020.01.30 Bunuri  si  serviciiAltebunurisiservicii 3,000

3000

70.02.06 Iluminat public 42,00042,00035,000 34,189.0034,189.0027,219.006,970.00
Titlul 20 Bunuri  si servicii

20.01.03 lncalzit,  iluminat si  forta  motrica

20,01.30 Alte  bunuri  si  servicii 7000

74.02 Protectia mediului 81,00081,00080000 70,81470,81470,814.000.00
Titlul  20 din  care  : Bunuri  si  servicii

20.01.04 Apa,  canal,  salubritate

20.01.30 Alte  bunuri si  servicii 1,000

84.02 Drumuri si poduri 157,500102,50055,00010,000 108,73483,774.0024,9609,526
Titlul  10 Cheltuieli de personal
Titlul 20 din  care: Bunuri  si  servicii

20.01.0520.01.0620.01.30 Carburanti si  lubrifianti

Piese de schimb 0 0
Alte  bunuri  si  servicii 45,000 15,434.79

20.0220.05.30 Reparatii curente

Obiecte de inventar 0 0.00

Presedinte de sedinta ,                        Contrttsemneaza pentru legalitute,

Secretar general,

Bianca Golumbeanu



Anexa3IaHCLnr.       /        .2020

Executia bugetului local Ia data de 30.06.2020
Sectiunea dezvoltare

VENITURl

COD DenumireIndicator Bu8et lncasari
trim  112020 realizate trim  112

TOTAL  BUGET LOCAL fl,523,990 344,347

37.02.04 Varsaminte  din  SF  in  SD 618,000305,000305,00048,99048,990 342,781.751,564.801,564.8000.00
40.0240.02.14 lncasari din  ramb

Sume excedent  BL finant chelt SD
42.0242.02.65 Subventii de la  bugetul de stat

PNDL

43.0243.02.314802 Subventll de  la  alte administratii 188,000188,000 0.000.00
Sume de la AFIRSumeprimitede  la  UE

48.02.04.01
669,000 0.00

Fondul  European  de  Dezv Rurala 669,000 0.00

CHELTUIELl

Cod DenumireIndicator Bu8et Plati

trim  112020 efectuate trim 11
TOTAL   BUGET LOCAL 1,828,990 344,347

51.02Titlul 70 Autoritati executiveCheltuielidecapital clin care : 2,000 813
2'0002000 813

Actualizare  PUG 812.64

66.0258 Sanatate 214,000.00 4,495.15
Proiecte cu finantare externa 214,000.00 4,495.15

58.04,01 Finantare  nationala 27,000.00
58.04.02 Finantare externa  nerambursabila 72,000.00
58.04.03 Cheltuieli  neeligibile 115,000.00 4,495

67.02 RECREERE 493,000 3,870
Titlul  58 Proiecte cu finantare externa 490,000 2,501
58.04.01 Finantare  nationala 91,000
58.04.02 Finantare externa  nerambursabila 299,000
58.04.03 Cheltuieli  neeligibile 100,000 2,501
71.01.30 Alte chelt -lsc teren sport 3,000 1,369

70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare din ca 180,000 162,043
70.02.05.01 Alimentare cu apa 130,000 130,000
Titlul  70 Cheltuieli  de capital  din  care  : 130,000 130,000
71.01.01 Alimentare cu apa -Mlaci 130,000 130,000.00



70.02.07 Alimentare cu gaze naturaleCheltuielidecapitalAlimentarecugazenaturale
32,04332,o45

Titlul 7071.01.30
50'00050,000

84.02 Drumuri si poduriProiectecufinantare externa -Valea

50,000 32,043.00

I     .    .  .,
173,126

Titlul  58580401

939,990418,000

CiocanuluiFinantarenationalaFinantareexternanerambursabila

58.04.02
70,000

298,00050,000
58.04.03Titlul70 Cheltuieli  neeligibileCh..

e    u'el .    ,I.    -                         I 521,990218,000 173,126171,561.0371.01.0171.01.01 lBu  MLAcl

I,           ,  I   lrzllI,I I
1,564.8071.01.ol_71olol lBu  POENANDRE

150,00048,990

71.01.30
PuNTE  PIETONALA STOFd 'ENl 100,000
Iiu=--.-,.-.       ,   .,                    I

5,000uul

Presedinte de sedinta ,                       Contrasemneaza pentru legalitate,

Secretar general,

Bianca Golumbeanu


